Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 05 февраля 2018 года № 72-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 26.12.2017 № 645-ПА
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ НА 2018 ГОД И ПЛАНОВЫЙ
ПЕРИОД 2019, 2020 ГОДОВ НА ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАБОТ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
«РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «ШЕЛЕХОВСКИЙ ВЕСТНИК»

        В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 28.12.2017 № 890-пп «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Иркутской области (муниципальными правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных Иркутской области полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам совместного ведения Российской Федерации и субъектов Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменение в нормативные затраты на 2018 год и плановый период 2019, 2020 годов на выполнение муниципальных работ муниципальным автономным учреждением Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский вестник», утвержденные пунктом 1 постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 26.12.2017 № 645-па «Об утверждении нормативных затрат на 2018 год и плановый период 2019, 2020 годов на выполнение муниципальных работ муниципальным автономным учреждением Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский вестник», заменив в графе «Наименование» слова «Производство и выпуск периодического печатного издания» словами «Осуществление издательской деятельности».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                   М. Н. Модин